Excelentíssima Senhora Juíza de Direito

da 4ª Vara Cível

do Foro da Comarca de Santa Maria – RS

Processo nº 50000200420168210027

MOINHO DE TRIGO IPIRANGA LTDA – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL,

já qualificada nos autos em epígrafe, vêm, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,

por seus procuradores signatários, para fins de dar prosseguimento aos trâmites do processo

de recuperação judicial, requerer a juntada de relação de credores, na forma do art. 105, II,

da LRF.

Nestes termos, pede deferimento.

Porto Alegre, 23 de outubro de 2020.

César Augusto da Silva Peres
OAB/RS 36.190

Wagner Luis Machado
OAB/RS 84.504

Luciano Becker de Souza Soares
OAB/RS 45.716

Fernanda Onzi Cavagnoli

OAB/RS 104.095